МУП «КАМЕНСКТЕПЛОСЕТЬ»

П Р И К А З №44

Г. Каменск-Шахтинский						«06» февраля 2017 года

О замене члена Контрактной службы
Муниципального унитарного предприятия «Каменсктеплосеть»

В соответствии  со ст. 38 с требованиями Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О Контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" приказываю:

1.Внести изменения в состав Контрактной службы Муниципального унитарного предприятия «Каменсктеплосеть» (без образования структурного подразделения) по осуществлению планирования закупок товаров, работ, услуг для нужд Муниципального унитарного предприятия «Каменсктеплосеть», заменив члена контрактной службы Изварина Василия Алексеевича – менеджера ОТМС на Минченко Татьяну Витальевну – менеджера ОТМС.
2. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор 									В.А. Аниканов

Визы:

Главный бухгалтер

Начальник ПЭО

Начальник ОК

С приказом ознакомлен:

	______________
	Минченко Татьяна Витальевна